

Årsredovisning för

Krallo AB

556707-8422

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Nyholmer
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krallo AB, 556707-8422, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet såsom bygg, smide och verkstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 491 131	2 669 009	3 421 643	2 576 611
Resultat efter finansiella poster	-92 100	-412 255	-353 847	-273 608
Soliditet %	15,3	38,9	54,2	68,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år pga av omvärldsläget och lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	456 476	-412 255
Balanseras i ny räkning		-412 255	412 255
Årets resultat			-82 184
Belopp vid årets utgång	100 000	44 221	-82 184

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 221
Årets resultat	-82 184
Summa	-37 963
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-37 963
Summa	-37 963

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 491 131	2 669 009
Övriga rörelseintäkter		0	31 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 491 131	2 700 829
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-544 224	-1 894 073
Övriga externa kostnader		-386 666	-471 891
Personalkostnader	2	-621 560	-576 429
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 510	-20 000
Summa rörelsekostnader		-1 568 960	-2 962 393
Rörelseresultat		-77 829	-261 564
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 041	-149 391
Ränteintäkter		2 186	4 008
Räntekostnader		-29 498	-5 308
Summa finansiella poster		-14 271	-150 691
Resultat efter finansiella poster		-92 100	-412 255
Resultat före skatt		-92 100	-412 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		9 916	0
Årets resultat		-82 184	-412 255

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	15 000
Inventarier och fordon	4	43 780	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	70 000
Summa materiella anläggningstillgångar		43 780	85 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	63 137
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	63 137
Summa anläggningstillgångar		43 780	148 137
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		228 637	64 409
Övriga fordringar		11 088	81 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 572	54 099
Summa kortfristiga fordringar		244 297	200 491
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 094	22 353
Summa kassa och bank		117 094	22 353
Summa omsättningstillgångar		361 391	222 844
SUMMA TILLGÅNGAR		405 171	370 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 221	456 476
Årets resultat		-82 184	-412 255
Summa fritt eget kapital		-37 963	44 221
Summa eget kapital		62 037	144 221
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	76 066
Summa långfristiga skulder		0	76 066
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 172	53 284
Övriga skulder		332 962	690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	96 720
Summa kortfristiga skulder		343 134	150 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		405 171	370 981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier och fordon	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	104 000	104 000
Utgående anskaffningsvärden	104 000	104 000
Ingående avskrivningar	-89 000	-74 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående avskrivningar	-104 000	-89 000
Redovisat värde	0	15 000

Not 4 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	503 500	503 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 290	0
Utgående anskaffningsvärden	548 790	503 500
Ingående avskrivningar	-503 500	-503 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 510	
Utgående avskrivningar	-505 010	-503 500
Redovisat värde	43 780	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	100 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-25 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-5 000
Utgående avskrivningar	-30 000	-30 000
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	30 000	
Utgående nedskrivningar	30 000	0
Redovisat värde	0	70 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 137	455 593
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-63 137	-392 456
Utgående anskaffningsvärden	0	63 137
Ingående nedskrivningar	0	-72 946
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	72 946
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	63 137

Underskrifter

Hässelby

Anders Nyholmer

Anders Nyholmer
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum